Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
18.05.2012г.

                               № 43

с. К е м л я

Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2012 год

Руководствуясь частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Утвердить прилагаемые тарифы на жилищные услуги на 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1июля 2012 года.

Председатель  Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

    Л.П. Кузнецова

Приложение
 к решению Совета депутатов Ичалковского  муниципального района

от  18.05.2012г.№ 43
ТАРИФЫ

на жилищные услуги на 2012 год
	Наименование услуг
	Ед.

Изм.
	Экономически обоснованный

тариф

(в рублях)
	% от экономически обоснованного тарифа
	Тариф для населения

(в рублях)

	Сбор и вывоз ТБО
	1 куб.м
	146,96
	100
	146,96

	Содержание и текущий ремонт жилищного фонда
	На 1 кв.метр в месяц
	6,53
	100
	6,53

	Наем жилья

	На 1 кв. метр в месяц
	0-91
	100
	0-91